
Kraj Vysočino 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

lllllllllllllllllllllllllllllllll 
107159 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2017/2018 pro ZŠ 

Oprávněn/pověřen k podpisu: RNDr. Kamil Ubr 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Dodatek č. 1 - Základní škola Vlásenický dvůr 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpj^ //// 

Zpracoval: OŠMS Ing. Karel Látera 1^.1 o, 'Lo^ 
Projednáno s: OŠMS RNDr. Kamil Ubr "5O • 10 • 'U> /LX J/ i n / 
Právní kontrola: OddPKŽÚ Mgr. Prokešová fo. Míf 
Předkládá: OŠMS Ing. Karel Látera W . t o .  ' l o l V  ' (£>± 

) -
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS RNDr. Kamil Ubr 
3© - . 2© IV 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS RNDr. Kamil Ubr W . to . 2^ T>y~-Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OŠMS Zuzana Pavelcová 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 06071058), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: latera, datum ověření: 25.10.2017 12:15:44): 

Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2017/2018 pro ZŠ 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP00Y6301 

D o d á t e  k  č .  1  

-

identifikátor dodatku č. 107159 

ke smlouvě o poskytnutí dotace 
identifikátor smlouvy č. 105772 

kterou mezi sebou podle zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 
předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), 
a na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran 
uzavřely tyto smluvní strany: 

1. Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor školství, mládeže a sportu 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
bankovní spojení: č.ú. 20095 - 32925681/0710 Česká národní banka - pobočka Brno 
zastoupený vedoucím odboru RNDr. Kamilem Ubrem (dále jen „krajský úřad") 

2. Základní škola Vlásenický dvůr. 
se sídlem Stanovíce 15, 393 01 Nová Cerekev 
školská právnická osoba zapsaná v rejstříku školských právnických osob vedené 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ve složce 2017 pod pořadovým číslem 012. 
IČO: 06071058 
bankovní spojení: č.ú. 2101284320/2010 Fio banka, a.s., pobočka Pelhřimov 
zastoupená ředitelkou Mgr. Annou Tittlerovou (dále jen „příjemce") 

jako smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace, 
identifikátor smlouvy č. 105772 (dále jen „smlouva"). Dne 3. 10. 2017 byla Krajskému úřadu 
Kraje Vysočina oznámena změna čísla bankovního účtu školské právnické osoby s názvem 
Základní škola Vlásenický dvůr, se sídlem Stanovíce 15, 393 01 Nová Cerekev. Obě smluvní 
strany se dohodly na uzavření dodatku smlouvy v tomto znění: 

1) Na základě splnění podmínek podle ČI. II krajský úřad stanoví procentní podíl 
z normativu stanoveného podle § 4 zákona Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy pro příslušný školní rok takto: 

a 

ČI. I 

Článek III. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. III., který zní: 

ČI. III 

Strana 1 ze 3 



a/ Na činnosti výchovy a vzdělávání ZŠ 

> typ školy 
> celkový počet žáků ZŠ 
> výše přiznané dotace 

B11 
12 
6 0 %  

b/ Na činnosti stravovací - Školní jídelna - výdejna 

> typ zařízení 
> celkový počet dětí ZŠ 
> výše přiznané dotace 

L13 
12 
6 0 %  

cl Na činnosti školní družiny 

> typ zařízení 
> celkový počet žáků ZŠ 
> výše přiznané dotace 

G 21 
12 
6 0 %  

2) Počet žáků ve škole, počet stravovaných a počet žáků v družině je stanoven na základě 
žádosti příjemce, maximálně však do výše kapacítypříjemce. 

3) Dotace se poskytuje převodem finančních prostředků na bankovní účet příjemce 
u Fio banky, a.s., pobočka Pelhřimov, č.ú. 210128432 110. 

4) Konkrétní výše dotace bude vypočtena podle skutečného ^>QČtu žáků ve škole, žáků 
v družině nebo stravovaných, uvedeného ve školních mátrjkách (v souladu se 
statistickými výkonovými výkazy) pro příslušný školní rok, nejvýševšak do výše 
povoleného počtu žáků uvedeného ve školském rejstříku. 

5) Dotace se poskytuje zálohově na jednotlivá čtvrtletí kalendářního roku vě\lhůtách 
stanovených v § 6 odst. 1 zákona. 

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu. Krajský 
úřad i příjemce obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

3) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a Vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

ČI. II 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Strana 2 ze 3 



\ 

V Jihlavě dne ^ 

,',ňAp 
NA 
ideže 
Jihlava 

ZŠ Vlásenický Dvůr 
IČO: 06 071058 
Stanovící; 15 
3Í4 IS Nová Cerekpv 

RNDr. Kamil Ubr Mgr. Anna Tittlerová 
krajský úřad příjemce 

Strana 3 ze 3 


